
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

16.05.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(16.05.2022.–22.05.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
16.05.2022.  

 

Plkst. 8.30  Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Otrdiena, 
17.05.2022. 

 

  

Trešdiena, 
18.05.2022.  

 

Plkst. 17.00 Mūrmuižā skriešanas, nūjošanas un velobraukšanas seriāla “Fiz-Kul-Tūre” 5. 
posms. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Mazsalacas Kultūras centrā notiks piektā erudīcijas spēles “Zini! Mini! Uzzini! 

Valmieras novadā!” spēle. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Ceturtdiena, 
19.05.2022. 

 

Plkst. 
16.30-20.00 

Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 7. kārtas sacensības 
“Mazsalaca A”. Plašāk: www.zvoc.lv.  

Plkst. 17.30 LIAA Valmieras biznesa inkubatorā, Purva ielā 12A Valmierā, norisināsies 
tradicionālais uzņēmēju pieredzes stāstu pasākums “Lūst vai plīst”, kurā ar savu 
pieredzi un izaicinājumiem dalīsies uzņēmējs multi-uzņēmējs, mārketinga teoriju 
testētājs Jānis Kļaviņš un Vīnkalnu ceļojošās picērijas saimnieki Evija un Artis 
Žentiņi. Dalība pasākumā iepriekš piesakoties aģentūras mājaslapā liaa.gov.lv . 

Piektdiena, 
20.05.2022. 

 

 20. un 21. maijā Strenčos 25. Gaujas plostnieku svētki. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Ēveles pagasta bibliotēkā notiks puķu pēcpusdiena, kurā varēs iegūt un 
atsvaidzināt zināšanas par puķu un stādu audzēšanu. Sīkāka informācija zvanot 
pa tālruni 25749081 (aicinām ņemt līdzi puķu stādu). 

Plkst. 
18.00-19.30 

Pie Mazsalacas multifunkcionālā sporta laukuma notiks bezmaksas atvērtās 
sporta nodarbības, aicinot izmēģināt jaunu sporta veidu vai atrast domubiedrus 
turpmākām nodarbībām. Pieteikšanās, aizpildot elektroniski anketu šeit, līdz 19. 
maija plkst. 17.00. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā Optibet Futbola Virslīgas 14. kārtas spēle “Valmiera FC”-
FK “Auda”. Ieeja: 2-5 EUR 

Plkst. 20.00 Noskaņu vakars pie Dzirnavu ezeriņa – mūziķi Zane un Māris Rozenfeldi, 
dziesminieks Renārs Veličko. 

Plkst. 20.00 Strenčos, Gaujas krastā pie laivu piestātnes notiks zaļumballe kopā ar grupu 
“Pajūgi”. Zaļumballes laikā pa Gauju kursēs kuģītis ”Made Maria”. Ieeja 
pasākumā par ziedojumiem Ukrainas atbalstam. 

Plkst. 21.00 Matīšu estrādē tautas deju kolektīvu koncerts “Naktsputni”, pēc koncerta – 
zaļumballe. Ieeja zaļumballē: 3 EUR. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/novads/sports/fiz-kul-ture/
ieej.lv/zinimini
http://www.liaa.gov.lv/
http://www.liaa.gov.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/plostnieku-svetki-25-gadskarta-amata-prasmju-godinasanai/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-W-lyU-tszzwbgZ6Zk-xAKR6W9BOWhzKAKhmMb43R5pUjrg/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/events/sportiskais-vakars-mazsalaca/


Sestdiena, 
21.05.2022. 

 

 20. un 21. maijā Strenčos 25. Gaujas plostnieku svētki. Plašāk šeit. 

 Akvelīnas tirdziņš Strenčos. 

Plkst. 11.00 Valmiermuižas stallī jātnieku sporta sacensības “Valmiermuižas pavasaris 2022”. 

Plkst. 11.00 sporta kompleksā “Avoti” Valmiermuižā “BMX Latvijas kauss 2022” 2. posma 
sacensības 

Plkst. 15.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks radošo darbu izstādes  
“Satikšanās prieks – Vaidavā” atklāšana, kurā būs apskatāmi bijušo un esošo 
vaidaviešu mākslinieku un amatnieku darbi. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 17.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Jāņa Timermaņa dziesmu grāmatas “Savai 
zemei un ļaudīm” atvēršanas svētki. 

Plkst. 19.00 Koncerttūres Baltijas valstīs ietvaros, Valmieras Kultūras centrā koncertēs 
muzikālais kolektīvs “PRIME Orchestra” no Harkivas Ukrainā. Biļetes: 20-30 
EUR. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 
22.05.2022. 

 

 22. maijā sporta kompleksā “Avoti” Valmiermuižā “Valmieras novada kauss BMX 
2022” un “Valdeko kauss BMX klubu komandām 2022”. 

Plkst. 09.00 No Strenčiem līdz Valmierai notiks pārgājiens pa Latvijas Sv. Jēkaba jeb Camino 
de Santiago ceļu. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Mazsalacas Kultūras centra vokālās studijas “Svētdienas” 10 gadu jubilejas 
koncerts “Ceļojums”.  

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā Karaliskā Gruzijas Nacionālā baleta deju šovs. Ieeja: 
20-30 EUR. Plašāk šeit. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 17.maijā maijā tiek atzīmēta Pasaules hipertensijas diena, lai vērstu uzmanību 
hipertensijai jeb paaugstinātam asinsspiedienam un tā profilaksei. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam būs veicams pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
noslēdzošais 4. posms, kas vedīs uz Valmieras novada Sēļiem un Panteni. 
Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” reģionālo maršrutu autobusos ir ieviesta norēķinu sistēma ar 
bankas karti. Taču lūgums pasažieriem saglabāt iespēju norēķināties arī ar 
skaidru naudu traucējumu sistēmā vai interneta nodrošinājuma pārtraukuma dēļ. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!” Plašāk: 
šeit. 

 Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko informāciju 
mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var, rakstot uz e-
pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 29464888. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 17 
aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, 
kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (no 9. līdz 15. maijam) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 23 bērni 
– 8 meitenes un 15 zēni.  No visiem jaundzimušajiem pieci ir jaunie valmierieši 
un viens bērniņš piedzimis ģimenei no Vecates pagasta. 

 21. maijā no plkst. 9.00 Strenčos, pie brīvdabas estrādes darbosies 25. Gaujas 
plostnieku svētku gadatirgus. Līdz 10. maijam aicina pieteikties Valmieras novada 
un pārnovadu uzņēmējus, mājražotājus, tautas daiļamata meistarus un 
zemniekus. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 25422684 vai 
28123123. 

 Valmieras Olimpiskais centrs izsludina pieteikšanos uz vairākām aktīvās atpūtas 
dienas nometnēm bērniem Valmierā “Piedzīvojumu virpulī” un “Peldētapmācība, 
drošība uz ūdens”. Plašāk šeit.  

 9. jūlijā Valmierā, pie Valmieras Olimpiskā centra, notiks ielu sporta veidu un 
kultūras festivāls “Ghetto Games” – desmit stundu garumā sacensības un šovi 

https://www.valmierasnovads.lv/plostnieku-svetki-25-gadskarta-amata-prasmju-godinasanai/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/biletes/muzika/muzikls/prime-orchestra-valmiera-312528/
http://www.visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/5266_budenbrokas_pavasara_pargajiens/?date=22.05.2022
https://www.valmierasnovads.lv/events/karaliska-gruzijas-nacionala-baleta-deju-sovs/
https://www.valmierasnovads.lv/17-maija-tiek-atzimeta-pasaules-hipertensijas-diena/
https://www.valmierasnovads.lv/muiznieka-atslegu-glabatajs-4-posma-aicina-ciemos-uz-seliem-un-panteni/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
mailto:guna.kibere@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasoc.lv/2022/05/10/sakusies-pieteiksanas-vasaras-nometnem-berniem/


vairākās disciplīnās (informē portāls balticevents.info). Reģistrācija dalībniekiem 
sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma. Skatītājiem bez maksas! 

 Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas ZAAO 
darbības reģionā. Plašāk šeit. 

 ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķiroto 
atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam Valmieras pilsētas un apkārtnes iedzīvotāji var nodot savu laiku 
nokalpojušo elektrotehniku un laimēt vērtīgas balvas. Plašāk šeit. 

Atbalsts 
Ukrainai 

 

 72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā”. Aizsardzības ministrijas informācija 
šeit. 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no Iekšlietu 
ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk 
šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā ceturtdienu vakaros notiek zumbas 
nodarbības. Plašāk šeit. 

 Līdz 27. maijam Rūjienas pusē norisināsies bez maksas nūjošanas nodarbības. 
Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības 
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās un 
plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai 
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai 
Bastiona ielā 24. 

 Līdz 20. jūnijam pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 Līdz 20. jūnijam līdz jūnijam Jērcēnmuižā notiks veselīgas vingrošanas 
nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

Izstādes   

 No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojas Mūzikas 
un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Mazā formāta tekstils” (skolotāja 
Gaļina Birkava). 

 No 28. aprīļa Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ir apskatāma novadnieka Anda 
Zvejnieka mākslas grāmatu kolekcijas izstāde. 

 No 29. aprīļa Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7, gleznotājas Laines Kainaizes 
izstādi " Mūsu pusē- ir gaisma liela". 

 Maijā Mazsalacas muzejā Vincenta Ločmeļa gleznu izstāde. 

 Maijā Bērzaines Tautas namā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Šalkoņa Ozoliņa 
retrospekcija”. 

 No 12. maija Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā TLMS “Smiltene” izstāde 
“Putni krāsā un kompozīcijā”. 

https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-talkojot-atkritumus-skiro-un-nodod-parstradei/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-pilsetas-un-apkartnes-iedzivotaji-aicinati-nodot-savu-laiku-nokalpojuso-elektrotehniku-un-laimet-vertigas-balvas/
https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/
https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-zumbas-nodarbibas-brengulos/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenos-notiks-zumbas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/dodies-nujot-pa-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaji-aicinati-piedalities-jogas-tiessaistes-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/


 No 17. maija līdz 12. jūnijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Leļļu istaba”. 

 Līdz 5. jūnijam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ekspozīcijas izstāde 
“Lauku muzikanti un kapellas Vidzemē 20. gs. pirmajā pusē”. 

 Līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde “Ziemeļvidzemes 
pērles”. 

 Līdz 10. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Daigas Jirgensones akvareļu izstāde 
“Priecājieties iekš Tā Kunga vienumēr; es vēlreiz teikšu, priecājieties!” (Pāv.4:4). 

 Līdz 3. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas audzēkņu 
rokdarbu izstāde “Viss labs, ko māk”. 

 Līdz 16. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā gleznu kolekcijas izstāde 
“Apziņas spogulis”.  

 No 16. maija līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā fotogrāfa, foto 
vēsturnieka un Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieka Pētera Korsaka fotoizstāde 
“Personības manā ceļā”. 

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma 
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izstāde “Pēteris 
Martinsons. Sajūtu arhitektūra”. Plašāk šeit. 

 Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Daugavpils Marka Rotko 
mākslas centra kolekcijas izstāde “Pēteris Martinsons. Sajūtu arhitektūra”. Plašāk 
šeit. 

 Līdz 30. maijam Brenguļu pagasta bibliotēkā izstāde “Maza, zaļa vardīte”, 
kolekcijas autore Inga Čama. 

 Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta kultūras namā Diānas Hofmanes gleznu 
izstāde “Ainavas”. 

 Līdz 31. maijam Burtnieku pagasta bibliotēkā Guntas Vidzes gleznu izstāde 
“Miers”. 

 Līdz 31. maijam Rūjienas Tautskolas logos ir skatāma mākslinieka Kristapa 
Auzenberga karikatūras izstāde “Radošie augļi”. 

 Līdz 31. maijam Valmieras Hanzas namiņos, no plkst. 10.00 līdz 20.00 būs 
skatāma mākslinieču Ausmas Cīrulnieces un Lauras Esporrin fotogrāfiju un 
ilustrācijas izstāde “Moving Mountains”. 

 Līdz 31. maijam Lodes pagasta kultūras namā būs skatāma izšūto gleznu izstāde 
“Sirds mantojums trīs paaudzēs”. Izstādē ir apskatāmi Gunāra Broša, Guntas 
Krēsliņas un Lienes Siliņas darbi. 

 Līdz 31. maijam Ipiķu pagasta bibliotēkas logos būs skatāma fotogrāfes Ineses 
Kalinkas fotogrāfiju izstāde “Mirklis dabā”. 

 Līdz 1. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Poga”. 

 Līdz 3. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadiona teritorijā apskatāma arhitektūras, 
būvniecības un restaurācijas veltītā ceļojošā izstāde “Detaļu spēks II”. Plašāk šeit. 

 Līdz 3. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas audzēkņu 
rokdarbu izstāde “Viss labs, ko māk”. 

 līdz 4. jūnijam Kocēnu Kultūras namā Sandras Semenkovičas gleznu izstāde 
“Gadalaiki”. 

 Līdz 4. jūnijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā mākslinieces Daces Asnes 
izstāde “120 tīģeri” – podi un bildes. 

 Līdz 10. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Daigas Jirgensones akvareļu izstāde 
“Priecājieties iekš Tā Kunga vienumēr; es vēlreiz teikšu, priecājieties!” (Pāv.4:4). 

 Līdz 11. jūnijam Valmieras integrētajā bibliotēkā Signes Vanadziņas gleznu 
izstāde. 

 Līdz 12. jūnijam Valmieras Kultūras centrā Ivetas Kreišmanes gleznu izstāde 
“Mazās laimītes”. 

 Līdz 22. jūnijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma izstāde “Pie tējas tases”. 
Tiks eksponēti tējas tases, apakštasītes, tējkannas, u.c. priekšmeti. Plašāk šeit. 

https://valmierasmuzejs.lv/izstade-peteris-martinsons-sajutu-arhitektura-lidz-28-05-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmiera-bus-petera-martinsona-darbu-izstade-no-marka-rotko-makslas-centra-kolekcijas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-apskatama-celojosa-izstade-detalu-speks-ii/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-pie-tejas-tases-2/


 Līdz 8. jūlijam Vilpulkas bibliotēkas foajē Gunas Ērgles gleznas un Anitas 
Muižnieces skalu pinumi. 

 Līdz 18. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs skatāma fotogrāfa Pētera 
Korsaka jubilejas fotoizstāde “Personības manā dzīves ceļā”. 

 Līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde “Ziemeļvidzemes 
pērles”. 

 


